PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício n° 119/2025
Conselheiro L.afaiete, 27 de janeiro de 2025.

Ao Senhor Vereador
Oswaldo Barbosa

Assunto: Resposta ao requerimento 4112025

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente informa que em relação à emenda n° 09

foram executados na Praça do Cristo, pelo empenho 368912024, a pintura do vagão, reparo geral da

concha acústica, troca de portas, reparo interno no banheiro e pintura da quadra. E ainda será

executado, pelo empenho 1017712024, o reparo e pintura no parquinho e academia.

No que se refere à praça do Bairro São Sebastião, não houve liberação do Conselho Municipal

do Patrimônio Histórico para realização de serviços.

~
Sendo só para o momento, agradecemos a atenção. ~ ~

~ ... n ~...

Atenciosamente,
':.4

~

~

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160-42 andar— fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG
www.conselheirolafaiete-ma.aov.br

)ocurt ena~ a59 wJo U g calmente 1X4-86F'-F'7_G--1j?
esse ver (ticadcr bn4tia.doud s:' ir.,ira o cisd;go adma,

~
~

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criação do documento: 27/01/2025 às 10:01:51

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Assinou em 27/0112025  às 15:42:51 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Gui'herme Ramalho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei ng 1-0,063/2.020, no que se
refere aos tipos do assinaturas consideradas como válidas para a prática de atas e interaçôes petos Entes
Publico

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1X4 36P PZG 4J9